
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Детский сад № 30 «Северное сияние» комбинированного вида

«ВСЮТЫМ» БЫДСЯМА ЧЕЛЯДЬбС 30 № -а ВВДЗАШН» ШКОЛАйДЗ ВЕЛОДАН МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЬОМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРИКАЗ

«/ / » 2015 года №
г. Инта

"О проведении новогодних утренников”

В соответствии с годовым планом на 2015-2016 учебный год и с целью 
реализации художественно-эстетической направленности деятельности ДОУ в 
соответствие с ФГОС ДО 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести во всех возрастных группах новогодние утренники.
2. Музыкальным руководителям и специалистам подготовить сценарии и 

предоставить график проведения утренников.
Срок: до 12.11.2015г.
Ответственные М.М. Петрова, Н.О. Цымбала, А.С. Анкудинова, И.В. 
Мазурина.

3. Подготовку праздничных костюмов для детей возложить на А.Д. 
Полиброду, Н.В. Самодурову.

4. Педагогу дополнительного образования по изобразительной деятельности 
Л.Н. Негуляй принять участие в оформлении музыкального зала.

5. Заместителю заведующего по АХР О.А. Дробиной провести инструктаж 
и обеспечить выполнение правил противопожарной безопасности во 
время проведения новогодних утренников.

6. Утвердить график проведения новогодних утренников согласно

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
тт
у -О ш ,‘5'=5|

Заведующий §1 ЛЙЙШ з и - Миронова
\>̂ % ^ ^  «ЗР с?4

С приказом ознакомлены 0  д  Дробина
(уС #Г  М.М. Петрова 

Н О. Цымбала 
А.С. Анкудинова 
И.В. Мазурина.

\ л.н. Негуляй
А Д ' П о л и б Р ° д а

|  Н.В. Самодурова



Приложение № 1 
к приказу № 

от « /У » _____ 2015 года.

График проведения Новогодних утренников
в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сац №30 «Северное сияние» комбинированного вида

2015-2016 учебный год

Дата Время Группа/возраст Место проведения Ответственные
18.12.2015 8.50 «Ладушки» /1,6-2г. Группа Петрова М.М.

9.20 «Колобок» /2-3 г. Группа Цымбала И.О.
9.50 «Утята» /1-1,6г. Группа Цымбала И.О.

22.12.2015 9.10 «Теремок» /2-3 г. Группа Цымбала И.О.
10.00 «Росинка»/3-4 г. Музыкальный зал Петрова М.М.
15.30 «Буратино» /4-7 лет / 

ОНР
Музыкальный зал Петрова М.М.

23.12.2015 9.10 «Брусничка» /4-5 л. Музыкальный зал Петрова М.М.
16.00 «Букварик» /5-6 лет Музыкальный зал Цымбала И.О.

24.12.2015 9.10 «Бабочка»/4-5 л. Музыкальный зал Цымбала И.О.
16.00 «Аленький цветочек» 

/5-6 лет
Музыкальный зал Петрова М.М.

25.12.2015 9.10 «Узоры» /4-7 лет / 
ЗПР

Музыкальный зал Цымбала И.О.

16.00 «Рябинка» /6-7 лет Музыкальный зал Петрова М.М.


